Rua José Fabro – 001 – 89998-000 – Centro – Novo Horizonte - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

PROCESSO SELETIVO nº 001/2019

EDITAL Nº 006/2019

Divulga o resultado preliminar e dá outras providências.

VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte- SC, no uso de suas atribuições

legais, e nos termos, do edital de abertura, divulga o resultado preliminar do Processo Seletivo

nº 001/2019, conforme anexo I deste Edital.

Comunica aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto a divulgação deste edital e seu

anexo os mesmos poderão interpor recurso na forma do edital de abertura.

Novo Horizonte- SC, 17 de abril de 2019.

VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal